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nos partenaires à votre service



nos locations (d’autres biens à consulter sur notre site)

QUESTEMBERT Centre

Loyer de 440 e
Réf. : 4716

Si vous êtes à la recherche 
des commodités et des
commerces en bas de chez
vous, cet appartement est fait
pour vous. Salon-séjour avec
cuisine ouverte, 2 chambres, 
1 sdb, 1 cave. Libre. DPE : D -
Honos agence (235 e) - D.G
(430e) - EDL charge locataire
(100e). 

ELVEN

Loyer de 457 e
Réf. : 4735

Hyper centre bourg, belles
prestations pour cet
appartement refait à neuf
offrant entrée avec placard,
séjour/cuisine équipée, 2
chambres, salle d'eau + WC,
cour fermée. Libre fin avril.
DPE : vierge. Honos agence
(330e) - D.G (450e) - EDL
charge locataire (120e).

QUESTEMBERT Centre

Loyer de 550 e
Réf. : 4715

Dans une petite copropriété,
très beau T3 sur 3 niveaux
offrant entrée avec rangement,
séjour/cuisine équipée, cellier,
WC, 2 chambres à l'étage, SDE
avec WC, dressing, cave en
sous-sol, 2 parkings. Libre. DPE :
D. Honos agence (429e) - D.G
(550e) - EDL charge locataire
(150 e).

ELVEN

Loyer de 665 e
Réf. : 4736

Proche centre bourg, agréable
maison récente de plain-pied
offrant : cuisine équipée
ouverte sur séjour/salon, 
3 chambres, salle d'eau, WC,
garage, jardin clos. Libre
début mars. DPE : A. Honos
agence (393e) - D.G (655e) -
EDL charge locataire (185 e).

MOIS DE L’ESTIMATION 2018

Quelle est la valeur de votre bien ? 
Découvrez-la en quelques clics sur notre site 
guy-hoquet.com !
C’est simple et rapide : renseignez les informations
sur votre bien et recevez instantanément une 
pré-estimation par e-mail.  
Et pour aller plus loin dans votre projet, rencontrez
votre Agent Guy Hoquet, toujours à la poursuite du
meilleur prix pour votre bien. Le Prix et le Délai de
vente de sont Garantis, sinon, vous bénéficiez d’une
remise sur honoraires pouvant atteindre 100 %(1) !
Ne manquez pas l’occasion de découvrir la juste
estimation de votre bien, elle vous est offerte du 1er
au 31 mars par votre Agent Guy Hoquet !

(1) Dans le cadre du Contrat Guy Hoquet dont le détail peut être consulté en
agence et sur le site www.guy-hoquet.com. Retrouvez les agences participantes
sur www.guy-hoquet.com.
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3, place le Franc - 56250 elven
02 97 53 03 03 - elven@guyhoquet.com

Consultez nos avis clients : 
www.guyhoquet-immobilier-elven.com

EXCLUSIVITÉ
SERENT

23 500 e*
Réf. : 4726

Terrain de 1500 m2
constructibles proche du
bourg de SERENT. Exposé SUD,
ce terrain vous séduira par ses
volumes et son petit prix. 
A visiter sans tarder .

ELVEN  

72 600 e*
Réf. : 4525

Terrain de 731 m2 dont 642 m2
constructibles, proche centre-ville,
viabilisation (TAE) en bordure de
voirie. Au calme avec bel
environnement boisé.

SAINT NOLFF 

83 000 e*
Réf. : 4732

T2 au 1er étage offrant 1 ch.,
une cuisine nue, sde avec WC.
Exposé sud avec balcon et
cave. Espace parking et des
stationnements libres. Le
logement est actuellement
loué 330e/mois. DPE : indice
énergie D  

EXCLUSIVITÉ
ELVEN  

88 000 e*
Réf. : 4500

Appartement T3 de 70 m2
situé au 1er étage. Il offre une
cuisine aménagée et 2 chs.
SDE, SDB et de 2 wc. Bail jusqu'
au 20/01/2019 : rentabilité
5.37 %. DPE : indice énergie D

SAINT GUYOMARD  

93 500 e*
Réf. : 4688

Maison à rénover de 105 m2 et
un grenier à aménager d'une
surface de 48 m2. Cuisine, salon,
2 chs, sdb et WC. Cellier et
garage, le tout sur 1 260 m2 de
terrain constructible sans vis à
vis. DPE : indice énergie Vierge 

EXCLUSIVITÉ
SAINT GUYOMARD

35 000 e*
Réf. : 4719

Terrain constructible de 700 m2,
exposé SUD, au centre de SAINT
GUYOMARD. Ce terrain bénéficie
d'un raccordement au tout-à-
l'égout et se situe en zone UB .

TREDION

176 000 e*
Réf. : 4626

Maison de 100 m2 (1 982 m2 de
terrain). 3 chs, un séjour de 25,35
m2 et une cuisine aménagée.
Elle est également pourvue
d'une salle de bain et de 2 WC.
Parmi les autres atouts, vous
bénéficiez d'un garage, d'une
cave et d'un grenier. DPE : indice
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